CEP 86.125-000 

4ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIAA SER REALIZADA EM 13/02/2022 

1) ABERTURA: 

2) ORDEM DO DIA: 

2ª DISCUSSÃO DO  PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N.º 002/2023 

Súmula–  Abre Crédito Adicional Suplementar no Valor de R$ 1.351.445,28 ( Hum Milhão 

Trezentos e Cinqüenta e um Mil e Quatrocentos e Quarenta e Cinco reais e Vinte e Oito 

Centavos). 

Autoria: Mesa Executiva 

˗ Encaminhado através do Oficio nº 006/2023-CMT; 

˗ Apresentado dia 06/02/2023; 

˗ Recebeu parecer favorável da Comissão de Justiça, Finanças, Legislação e Tomada de 

Contas;